Indicação nº , de 2023

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,

o serviço de limpezas nas guias e calçadas, em toda a extensão da Rua Cotinha Magalhães

localizada no Bairro Jardim Magalhães.

Justificativa:

As condições da localidade acima descrita encontram-se precárias, sendo

necessária a realização dos serviços básicos de manutenção, a fim de oferecer o mínimo de

atenção aos munícipes ali localizados.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 06 de março de 2023.

Edinaldo dos Santos Barros (NALDO DO BODEGUITA)

Vereador

“Indica ao Executivo, o serviço de

limpeza de guia e calçada, em toda a

extensão da Rua Cotinha

Magalhães, localizada no Bairro

Jardim Magalhães”.

Autenticar documento em https://itanhaem.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500370033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

		2023-02-27T18:05:49-0300